
Wygraj książkę Jima Butchera! 

2020-07-01

"Zmiany" i "Opowieść o duchach" to 12. i 13. tom serii kryminalnej z elementami fantastycznymi

zatytułowanej "Akta Dresdena". Jim Butcher stworzył postać Harry'ego Dresdena, pierwszego (i

jedynego) magicznego prywatnego detektywa działającego w Chicago, którego pokochali czytelnicy na

całym świecie. Dziś obydwie wymienione książki możecie wygrać w naszym konkursie!

"Zmiany"

Okazuje się, że nasz zwyczajny świat jest pełen dziwacznych i zaczarowanych stworzeń, a

większość z nich nie ma dobrych zamiarów wobec ludzi. Tutaj do akcji wkracza Harry.

Ale nawet wieloletnia kariera pełna śmiałych ucieczek i nadnaturalnych potyczek nie

przygotowała Harry'ego na coś takiego. Mściwa wampirzyca porwała jego córkę, o której

istnieniu nie wiedział. Co więcej, ta sama wampirzyca zamierza wykorzystać krew dziecka

podczas brutalnego rytuału, mającego na celu uśmiercenie Harry'ego, jego byłej partnerki

Susan i ich dziecka.

Wobec braku sojuszników Harry musi znaleźć nowe źródło siły. W przeszłości zawsze istniała

granica, której nie przekraczał, i nigdy w pełni nie uwolnił swoich mrocznych mocy. Ale

dotychczas walczył tylko o własne życie.

"Opowieść o duchach"

Harry, uwięziony w krainie, która nie jest do końca ani tutaj, ani gdziekolwiek indziej, dowiaduje

się, że trzy bliskie mu osoby są w niebezpieczeństwie. Aby ocalić przyjaciół, postawić

zbrodniarzy przed obliczem sprawiedliwości, a samemu ruszyć dalej, musi poznać tożsamość

napastnika. Byłoby mu łatwiej, gdyby wiedział, kto jest w niebezpieczeństwie. I miał (działającą)

kryształową kulę. I dostęp do magii. Tymczasem nie wywiera wpływu na świat materialny i jest

niewidzialny dla wszystkich poza nielicznymi magicznymi jednostkami. Nie jest też jedyną

milczącą istotą krążącą po uliczkach Chicago. Do diabła, niektórych sam tam umieścił. A oni

pragną zemsty.

 

KONKURS

Macie szansę wygrać powyższe książki Jima Butchera z serii opisującej przygody

Dresdena. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie: Jaki jest Wasz ulubiony literacki

detektyw i dlaczego? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do 3 lipca do godz. 12. W tytule maila wpiszcie tytuł książki, którą

chcecie zdobyć. Nagrody będzie można odebrać osobiście. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.
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